
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Num. 
27 

143 

20 

668 

32 

217 

211 

139 

8 

Nome 
Larotonda Lorenzo 
Erroi Nicolò 
Portone Thomas 
Sammartino Karol 
Sciusco Raffaele 
Surdo Enrico Matteo 
Giovinazzo Paolo 
Sammartino  Simone 
BasciÃ   Samuele 

Motoclub/Team 
Salerno 

FORGAS 

S.A.C.E. 

Forgas 

Castel Del Monte 

Salento - Martano ASD 

Salento - Martano ASD 

Forgas 

Salentino Otranto 

Classe 
Mini 65 Cadetti 

Mini 65 Cadetti 

Mini 65 Cadetti 

Mini 65 Cadetti 

Mini 65 Debuttanti 

Mini 65 Debuttanti 

Mini 65 Debuttanti 

Mini 65 Debuttanti 

Mini 65 Debuttanti 

Marca 
Yamaha 
KTM 
Yamaha 
Yamaha 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Yamaha 
Husqvarna 

Giri 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 

Tempo Totale 
12:01.949 

12:40.267 

12:53.591 

13:37.455 

13:38.362 

13:42.364 

12:23.713 

13:40.554 

14:06.753 

Punti 
25 
22 
20 
18 
25 
22 
20 
18 
16 

Tempo Migliore 
1:29.187 
1:33.567 
1:35.149 
1:38.831 
1:38.870 
1:39.434 
1:44.140 
1:53.834 
1:55.962 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

38.318 

Velocità  Media 

43,881 

Miglior tempo sul giro 

1:29.187 

Velocità Migliore 

44,401 

Giro Migliore di 

27 - Larotonda Lorenzo 

Stampato: 20/09/2020 14:01:14 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave 

Direttore di gara : Danilo di Giorgio 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Reg.Puglia FMI 2^ Prova Galatina 

Minicross 65cc 

Prima Manche 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:46:30 

F.CESARI - Galatina (LE) 1,100 km 

20/09/2020 12:50 

MC TRE TORRI NOHA

2^ C. Reg. MX FMI 2020 PUG/BAS  Galatina (LE)


